HSBC <»

CUENTA:

Conexion Empresarial Internet

Estado de Movimientos

4052665940 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,

DESDE: 01/12/2015

CUENTA

4052665940
4052665940
4052665940
4052665940
4052665940

03/12/2015 11
03/12/2015 11
03/12/2015 11
03/12/2015 11
31/12/ 2015 22

Saldo inicial:

Saldo final:

HASTA 31/12/2015
FECHA HORA

129: 49
129: 49
129: 49
129: 49
:37: 00

DESCRI PCl ON

54BON. TXN MVPETI
ABONO AJUSTE DE |.
54BON. TXN MVPETI
ABONO AJUSTE DE |.

CEl 04/02/ 15 F141746
V. A. CARGOS POR SERV
CEl 07/04/ 15 F141746
V. A. CARGOS POR SERV

PAGO DE | NTERES NOM NAL

177,277.46

177,303.17

CARGO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Importe total de cargos:

Importe total de abonos:

ABONO
4.50
0.72
4.50
0.72
15. 27

0.00

25.71

SALDO

177, 281. 96
177, 282. 68
177,287.18
177, 287.90
177, 303. 17

Nimero de cargos:

NUmero de abonos:

Pagina: 1
Fecha: 06/01/2016

MONEDA: MN



